

CITTA' DI CAPRANICA

Prot. N° $\frac{6490}{06/18}$

Ai Sigg.ri Consiglieri Comunali LL.SS.

Ordine del Giorno del Consiglio Comunale del giorno MARTEDI' 19 GIUGNO 2018 alle ore 17,30

La S.V. è invitata a partecipare alla Riunione del Consiglio Comunale che avrà luogo presso la Sala Consiliare nel Comune di Capranica in Seduta Straordinaria di 1° Convocazione il giorno martedì 19 giugno 2018 alle ore 17,30 con il seguente

Ordine del Giorno

- 1°)- Approvazione Verbali della precedente Seduta del 29.05.2018 (Atti dal n. 16/2018 al n. 24/2018).
- 2°)- Approvazione del Rendiconto della Gestione Esercizio 2017.
- 3°)- Variazione al Bilancio di Previsione 2018 2020 e relativi allegati.
- 4°)- Nomina dei Membri di competenza del Consiglio Comunale di Capranica nel Consorzio Stradale Manutenzione Strade Vicinali.
- 5°)- Approvazione del Regolamento per la concessione in uso temporaneo a terzi del Teatro Comunale "Francigena".
- 6°)- Istituzione del Registro Comunale delle dichiarazioni anticipate di trattamento sanitario (DAT). Approvazione del Regolamento di Gestione.
 - 7°)- Approvazione del Regolamento Comunale del Compostaggio Domestico.
 - 8°)- Servizio di Pubblicità e Pubbliche Affissioni. Esternalizzazione. Atto di indirizzo.

l Presidente del Consiglio Comunale (Sig. Paolo Oroni)